




## Månedsrappport og plan for Rognebærskogen

<p>Evaluering oktober</p>	<p>Oktober var en flott og innholdsrik måned. Vi har hatt noen kjekke turdager. Både våte med mye regn, men også tørr hvor vi koste oss ekstra. Vi går til faste plasser. Lekeplassen i vågdalen og skogen bak togskindene. Det er viktig med gode felles opplevelser, alle barn skal erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og vær i positivt samspill med barn og voksne. Vårt mål er å skape møteplasser for å støtt opp relasjoner og styrke begynnende vennskap både inne og ute. Vi har prøvd å dele rommet inn i ulike stasjoner, slik at gruppen kan deles inn i små grupper. Det er letter å øve på å dele og vente på tur når vi ikke er så mange i» samme lek.» Vi bruker mye stor rommet på kjøkkenet, her oppstår det mange fine stunder.</p> <p>Tema for oktober var fokus på barns rettigheter. Vi har sette på plansjer og hatt samling med fokus på vennskap, hvordan vi er med hverandre. Tema for Fn dagen, var at alle barn har rett på mat, vann og ett hjem.</p> <p>Vi har sunget sos sangen, vi tar hverandres hender, morgensdagens søsken og en himmel full av stjerner. Vi prøvde oss på bli me dansen, men det ble mye fri dans denne gangen. ( barns premisser)</p> <p>Dette året prøvde vi en ny vri på Fn cafe med pastasalat i stedet for kaker. Takk for flott oppmøte og bidrag til året tv aksjon. Vi fikk inn kr 12772</p>
<p>Tema og innhold for november</p> 	<p>Tema: Litterær prosjektmåned</p> <p>Fagområde: Kommunikasjon, språk og tekst</p> <p>Mål: Barna skal få positive opplevelser med ulike bøker/litteratur tilpasset nivå og gruppe</p> <p>Aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Formings aktivitet</li><li>- turer i nærmiljøet- vi går til faste områder</li></ul> <p>Sanger/ rim og regler:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- God morgen alle sammen</li><li>- Hvilken dag er det i dag</li><li>- Bukken bruse sang/ tekst og dramatisering ved hjelp av konkreter</li></ul>

<p>Bursdager</p> 	<p>Fawaz 3 år 01.11.23</p>
	<p>Vi starter med frokost kl.08.15-08.45, i denne tiden er all personell inne på avdelingen med de som spiser.</p> <p>Planleggingsdag: <b>Barnehagen stengt</b> <u>16 og 17 november</u></p> <p>Det er hengt opp lapp i forhold til foreldresamtaler ute i gangen.</p> <p>All har fått utdelt jul-lapper</p> <p>Minner alle på om å levere inn helseskjema og skjema for jod tablett, ser en del mangler person nummer for barna.</p>